
 
 

Informator dla Rodziców

 Luboń 



  

„Nie zmuszajmy dziecka do aktywności, lecz wyzwalajmy aktywność. 
Nie każmy myśleć, lecz twórzmy warunki do myślenia. 

Nie żądajmy, lecz przekonujmy. 
Pozwólmy dziecku pytać i powoli rozwijać jego umysł tak, by samo wiedzieć chciało.”

Haward Gardner



1. Kilka słów o nas

Publiczne  Przedszkole  „Calineczka”  mieści  się  w  Luboniu  przy  ulicy  Poniatowskiego  42A.

Powstało w roku 2016, wcześniej, od roku 2003 funkcjonowało jako Przedszkole Niepubliczne. Jest

placówką o profilu polsko – angielskim prowadzonym przez spółkę JSC. Pierwsi wychowankowie

naszego  przedszkola  to  już  rodzice,  ciocie,  wujkowie  obecnych  wychowanków.  Przedszkole

usytuowane  jest  na  osiedlu  domków  jednorodzinnych  i

szeregowców w niewielkim oddaleniu od Poznania, rzeki Warty,

usytuowanych  w  dolinie  Strumienia  Junikowskiego  szacht

poznańskich  oraz  rozciągającego  się  na  peryferiach  miasta

Wielkopolskiego Parku Narodowego. Teren wokół jest spokojny i

bezpieczny, odległy od miejskiego hałasu.

Placówka  znajduje  się  w   trzech  samodzielnych  budynkach  z

ogromnym, podzielonym na trzy części ogrodem, o powierzchni 4800m . Każdy rocznik dzieci

wyodrębniony jest w oddzielny oddział. Posiadamy również własną salę gimnastyczną, kuchnię,

stołówkę oraz ogród zimowy. Każdy oddział ma swoją nazwę i wizerunek . Przedszkole ma swój

hymn, symbol, dziennik elektroniczny „Inso”, stronę internetową i profil na Facebooku.

Teren przedszkolnego ogrodu z trawiastą lub gumowaną nawierzchnią, wyposażony jest w place

oraz urządzenia do zabaw, piaskownice i altankę. Sale przedszkolne są bezpieczne, funkcjonalne,

dobrze wyposażone i estetyczne, a także co istotne - dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci w

wieku  przedszkolnym.  Wszystkie  pomieszczenia  z  których  korzystają  nasi  wychowankowie

sprzyjają  ich dobremu samopoczuciu,  są urządzone zgodnie z potrzebami dzieci.  Sale  służą do

zabawy,  pracy,  odpoczynku,  posiłki  dzieci  spożywają  w stołówce.  Przedszkole  posiada  własną

kuchnię, wszystkie posiłki przygotowywane są na miejscu, ze zdrowych produktów, kupowanych u

lokalnych przedsiębiorców lub wyhodowanych w przedszkolnym

ogrodzie przez dzieci. Panie kucharki szkolą się systematycznie z

zasad zdrowego żywienia.

Przedszkole  ściśle  współpracuje  z  rodzicami,  uwzględnia  ich

potrzeby i oczekiwania, zachęca ich do pracy na rzecz placówki.

Rodzice są naszymi sojusznikami, a działania są skoordynowane.



2. Zadania przedszkola

„Nie możesz nauczyć człowieka niczego. Możesz pomóc mu tylko odkryć to w sobie” Galileusz

W naszej  pracy  na  pierwszym miejscu  stawiamy dobro  dziecka.  Staramy się  tak  organizować

warunki, by każde dziecko rozwijało swoje zainteresowania, zdolności i osiągało sukces na miarę

swoich możliwości.  

Podstawowym zadaniem przedszkola „Calineczka” w Luboniu jest

tworzenie bezpiecznego i przyjaznego rodowiska maj cego sprzyjaś ą ć
wszechstronnemu  rozwojowi  dzieci.   U  nas  ka de  dziecko  jestż
traktowane indywidualnie,  ma mo liwo ci pracy w dogodnym dlaż ś
siebie  tempie,  przy  jednoczesnym  zachowaniu  ram  podstawy

programowej. Staramy si  zaspokaja  naturaln  ciekawo  dzieci nieę ć ą ść
pozostawiaj c pojawiaj cych si  pyta  i problemów bez odpowiedzi.ą ą ę ń

Du y  nacisk  k adziemy  na  postrzeganie  przez  dziecko  siebie  jako  elementu  otaczaj cej  nasż ł ą
przyrody,  ci le  z  ni  wspó istniej cego.  Kszta tujemy  w  ten  sposób  postawy  proekologiczne.ś ś ą ł ą ł
Ponadto  dajemy dzieciom przestrze  do  odkrywania  jego indywidualnych  cech,  do wiadczaniań ś
ró norodnych  emocji,  tworzenia  relacji  oraz  wzmacniania  poczucia  w asnej  warto ci.ż ł ś
Uwra liwiaj c jednocze nie na potrzeby innych ludzi z naszego otoczenia, stwarzamy warunki doż ą ś
nauki  empatii.  Swoje  dzia ania  ukierunkowujemy  równie  na  umo liwianie  dzieciom  naukił ż ż
samodzielno ci oraz kszta towanie umiej tno ci indywidualnego radzenia sobie w ró norodnychś ł ę ś ż
sytuacjach.

W naszym przedszkolu dziecko przebywaj c w otoczeniu swoich rówie ników, uczy si  sposobówą ś ę
radzenia  sobie  z  emocjami  swoimi  i  innych,  wiadomegoś
komunikowania  potrzeb,  konsekwencji  podejmowanych  dzia a  ił ń
wspó pracy.ł

Wa nym  elementem  w  naszej  pracy  jest  wychodzenie  naprzeciwż
naturalnym  potrzebom  dzieci,  zaspokajanie  ich  ciekawo ciś
otaczaj cym  wiatem  i  wiadomo  bycia  cz ci  spo eczno cią ś ś ść ęś ą ł ś
lokalnej.

Du e znaczenie  ma dla  nas  równie  w czanie  rodziców w procesy poznawczo-wychowawcze,ż ż łą
korzystanie  z  ich  umiej tno ci  czy  pasji  oraz  pomaganie  w  lepszym  zrozumieniu  mo liwo cię ś ż ś
rozwojowych dzieci.



Anga ujemy dzieci, rodziców i pracowników przedszkola w akcjeż
spo eczne lub charytatywne oraz ch tnie wspó pracujemy z innymił ę ł
placówkami na terenie Lubonia i okolic.

W przedszkolu „Calineczka” stosujemy ró norodne formy i metodyż
pracy wychowawczej, które wspieraj  rozwój mechanizmów uczeniaą
si  dziecka.  Maj  one za zadanie wspiera  jego sta y i  wszechstronny rozwój,  a w nast pstwieę ą ć ł ę
przygotowa  je do podj cie nauki w szkole.ć ę

3. Nasza kadra

Przedszkole  zatrudnia:  dyrektorkę,  nauczycielki,  asystentki  nauczycielek  oraz  kucharki,

pracowników obsługi  i  administracji.  Kadra  pedagogiczna  posiada  wysokie  kwalifikacje  i  duże

kompetencje.  Dodatkowo  zatrudnieni  są  specjaliści:  rytmiki,  gimnastyki,  języka  angielskiego,

logopedii, psychologii, terapii pedagogicznej. Dzieci mają w nauczycielach wsparcie, a ci każdemu

dziecku zapewniają podmiotowe traktowanie i dbają o jego wszechstronny rozwój.

Nauczyciele współpracują ze sobą i dzielą się zdobytą wiedzą w rozmowach indywidualnych jak i

na  posiedzeniach  rady  pedagogicznej.  W  przedszkolu  panuje  pogodna  atmosfera  a  życzliwi

nauczyciele umiejętnie otaczają opieką wszystkie dzieci. Znają możliwości i zainteresowania dzieci

i  posiadają  umiejętność  innowacyjnego prowadzenia  zajęć.  Konstruują  ciekawe i  bogate  oferty

zabaw  i  zadań,  są  dobrze  przygotowane  merytorycznie  i  metodycznie.

Pracują z pasją ciągle doskonaląc swoje umiejętności.

Nauczyciele podążają za dzieckiem, szanując fakt, że każdy z nas jest inny

i rozwija się w różnym tempie. Są przewodnikami po świecie i źródłem

wiedzy, z której dzieci czerpią to, czego potrzebują. Kierujemy się empatią

i  tolerancją,  cenimy współpracę i  chęć niesienia pomocy potrzebującym.

Chcemy aby nasi wychowankowie mieli możliwość rozwijania się zgodnie

z własnymi potrzebami ale i wymaganiami współczesnej rzeczywistości.



4. Program i zajęcia

„Uczenie dzieci liczyć jest ważne, ale uczenie ich, co się liczy jest najważniejsze”

Bob Talbert

Przedszkole „Calineczka” w Luboniu pełni funkcje opiekuńczą,

wychowawczą  i  kształcącą.  Jest  miejscem  bezpiecznym,

otwartym,  przyjaznym,  innowacyjnym,  które  przygotowuje

dzieci  do  podjęcia  nauki  w  szkole  podstawowej.  W  swoich

działaniach przede wszystkim:

-stwarza  dzieciom  warunki  do  rozwoju  w  indywidualnym

tempie, rozpoznaje i analizuje     potrzeby i możliwości dziecka, wspomaga wszechstronny rozwój

każdego  wychowanka,  wzmacnianie  jego  słabych  stron  i  rozwijanie  mocnych,  pomaga  w

pokonywaniu  trudności,  kształtuje  poczucie  własnej  wartości,  wspiera  rozwój  uzdolnień  i

zainteresowań każdego dziecka, rozbudza ciekawość otaczającym światem, wzmacnia motywację

wewnętrzną dziecka, wyposaża w wiedzę i umiejętności umożliwiające udany start szkolny;

-umożliwia poznawania i kultywowania tradycji narodowych, regionalnych, rodzinnych oraz udział

w  akcjach  społecznych  i  charytatywnych,  kształtuje  postawy  empatii,  tolerancji,  patriotyzmu,

prozdrowotne, proekologiczne;

-rozwija  kompetencje  komunikacyjne  i  aktywność  twórczą,  kszta tuje  wra liwo  emocjonaln ,ł ż ść ą
uczy wyra ania w asnych uczu  i potrzeb ż ł ć oraz kształtuje otwartość na wiedzę.

Placówka  nasza  zapewnia  dzieciom  nie  tylko  realizację  podstawy  programowej,  ale  także

umożliwia  im  udział  w  zajęciach  dodatkowych  organizowanych  poza  podstawą  programową.

Zajęcia  dodatkowe takie  jak:  rytmika,  język  angielski,  gimnastyka,  organizowane  są  w trakcie

bezpłatnych godzin pobytu dziecka w przedszkolu, natomiast pozostałe zajęcia organizowane są w

sposób nie kolidujący z zajęciami wychowawczo – dydaktycznymi przewidzianymi w podstawie

programowej. Ramowy rozkład dnia ułożony jest zgodnie z zaleceniami podstawy programowej.

Duży nacisk kładziemy na właściwą ilość czasu spędzanego przez dzieci na dworze.

Pracujemy według  programu „Nasze  przedszkole”  Wydawnictwa

MAC  Edukacja  Małgorzaty  Kwaśniewskiej  i  Wiesławy  Żaby  –

Żabińskiej.  



5. Zasady

“Dziecko ma prawo być sobą. Ma prawo do popełniania błędów. Ma prawo do posiadania 

własnego zdania. Ma prawo do szacunku.

Nie ma dzieci – są ludzie.”

Janusz Korczak

W naszym przedszkolu obowiązuje zasada wzajemnego szacunku i uczciwości, dlatego:

Nie stosujemy żadnych form przemocy wobec siebie nawzajem.

Jesteśmy dla siebie mili i odzywamy się kulturalnie do wszystkich.

Pomagamy sobie wzajemnie.

Uczymy się razem i od siebie nawzajem.

Troszczymy się o swoje otoczenie, zawsze sprzątamy po sobie.

Wszyscy mamy takie same prawa, których przestrzegamy.

Rozpoczęta pracę wykonujemy do końca.

Przestrzegamy zasad higieny.

Nie przeszkadzamy sobie podczas pracy, nauki i zabawy.

Przedszkole zabrania i nie praktykuje:

Dawania klapsów, szczypania, potrząsania, bicia dłonią ani innych sposobów wymierzania kar 

cielesnych.

Poniżania i ubliżania.

Pozbawiania dzieci posiłków, przekąsek, zabawy na dworze lub dostępu do innych elementów 

programowych.

Dyscyplinowania dzieci za „wypadki” niezdążenia do toalety lub za odmówienie spożycia 

jedzenia.

Izolowania od obecności i kontaktu wzrokowego osoby dorosłej.



Pozostałe zasady:

Telefony komórkowe

W naszym przedszkolu nauczyciele i inni pracownicy korzystają z telefonów komórkowych 

tylko w nagłych sytuacjach. W razie potrzeby skontaktowania się z nauczycielem prosimy o 

korzystanie z numeru przedszkolnego, lub innych form kontaktu. Ponieważ rozmowy 

dorosłych nie powinny docierać do uszu dzieci, musimy prosić, aby Państwa telefony 

również zostały wyłączone lub wyciszone przed wejściem do przedszkola. Jeśli telefon 

zadzwoni, prosimy o wyjście na zewnątrz w celu przeprowadzenia rozmowy. Przychodzenie

do przedszkola i wychodzenie powinny być szczególnym czasem rodzinnym. Dziękujemy 

za przestrzeganie tej zasady.

      Narkotyki i alkohol

   Obie  używki  są  surowo zakazane na  terenie  placówki.  Naruszenie  tej  zasady może być

podstawą  do  rozwiązania  umowy  w  trybie  natychmiastowym.  Zostaną  również

poinformowane odpowiednie służby. Prosimy również o nie palenie papierosów i innych

wyrobów tytoniowych oraz e papierosów na terenie przedszkola.

     Przemoc

  Administracja  oraz  kadra  nie  będą  tolerować  nieodpowiedzialnego  i  niebezpiecznego

zachowania,  ataków  przemocy,  gróźb  użycia  przemocy,  napastowania  seksualnego  czy

emocjonalnego  szantażu  lub  ubliżania  skierowanych  wobec  kogokolwiek.  W  takich

sytuacjach również zostaną wezwane odpowiednie służby.

      Dbanie o środowisko

   Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni  za  utrzymanie  porządku  i  ładu  w  naszym otoczeniu.

Prosimy o używanie śmietników rozmieszczonych w całej placówce. Jeśli widzą Państwo

coś  niepokojącego,  zepsutego  prosimy  informować  od  razu  dyrektora  lub  innego

pracownika przedszkola.

     Tolerancja i patriotyzm

  Przedszkole  podtrzymywania  poczucia  tożsamości  narodowej,  etnicznej,  językowej  i

religijnej, a w szczególności naukę języka oraz własnej historii i kultury. Wszelkie przejawy



nietolerancji z powyższymi kwestiami nie będą akceptowane.

     Szatnia

    Prosimy o  dbanie  o  bezpieczeństwo również  w szatni.  Dzieci  nie  powinny biegać,  ani

spożywać żadnych posiłków. Jeżeli dziecko ma ochotę zjeść podwieczorek, spożywa je w

sali  lub  prosi  Rodzica  o  spakowanie  „na  wynos”.  Nie  zostawiamy  w  szafkach  dzieci

jedzenia  i  napojów.  Przedszkole  nie  ponosi  też  odpowiedzialności  za  zabawki  lub  inne

przedmioty zostawione w szatni.

      Fotografowanie

     Na terenie przedszkola obowiązuje całkowity zakaz fotografowania oraz nagrywania obrazu

lub dźwięku przez osoby dorosłe lub dzieci, z wyłączeniem sytuacji dopuszczonych przez

dyrekcję placówki. Wszystkie zdjęcia robione przez placówkę umieszczane są na platformie

Inso.

      Bezpieczeństwo

      Prosimy zadbać o bezpieczeństwo dzieci, przebywających w przedszkolu poprzez 

zamykanie furtek i drzwi wejściowych. Prosimy również o odbiór dzieci jedynie przez 

osoby do tego pisemnie upoważnione, legitymujące się dowodem osobistym na prośbę 

nauczyciela.

            Choroby

   Do Przedszkola mogą uczęszczać jedynie dzieci ZDROWE. Jeżeli nauczyciel ma podejrzenie,

że dziecko jest chore ma prawo odmówić przyjęcia go danego dnia lub razem z rodzicem

sprawdzić temperaturę dziecka.

  

    Definicja choroby (WHO)

     Choroba jest takim stanem organizmu, kiedy to czujemy się źle, a owego złego samopoczucia

nie  można  jednak  powiązać  z  krótkotrwałym,  przejściowym  uwarunkowaniem

psychologicznym  lub  bytowym,  lecz  z  dolegliwościami  wywołanymi  przez  zmiany

strukturalne lub zmienioną czynność organizmu. Przez dolegliwości rozumiemy przy tym

doznania,  które są przejawem nieprawidłowych zmian struktury organizmu lub zaburzeń



regulacji funkcji narządów.

      Lekarstwa

   Jeżeli  dziecko jest  przewlekle  chore  prosimy o kontakt  z  dyrekcją.  Leki  przeciwbólowe

przeciwgorączkowe  itp.  nie  będą  podawane  w  przedszkolu.  Prosimy  nie  próbować

przekonywać nauczycieli do podania jakichkolwiek leków. Zabrania się, aby dzieci same

wnosiły lekarstwa i spożywały je w sali, lub były one przechowywane w szafkach w szatni,

zagraża to bezpieczeństwu innych dzieci.

      Postępowanie w przypadku choroby

      Standardy postępowania mają na celu ochronę dzieci zdrowych. Proszę nie wysyłać dziecka

do przedszkola, jeśli jest chore lub nie jest w stanie uczestniczyć w zajęciach. Dzieci o wiele

szybciej  wrócą  do  zdrowia  w domu,  a  inne  dzieci  i  osoby dorosłe  nie  będą  zagrożone

zachorowaniem.  Jeśli  dziecko  nie  może  wychodzić  na  zewnątrz,  nie  może  chodzić  do

przedszkola. Jeśli dziecko zachoruje przebywając w placówce, niezwłocznie poinformujemy

o stanie oraz dołożymy wszelkich starań, aby się nim zająć zanim odbierze je Rodzic.

    UWAGA!

   Każdy  rodzic  ma  obowiązek  informować  Przedszkole  o  każdej  chorobie  zakaźnej

występującej u dziecka.

  

      Drogi Rodzicu to głównie od Ciebie zależy czy do naszego przedszkola będą uczęszczać 

dzieci zdrowe. Pamiętaj, że dziecko, które nie czuje się najlepiej potrzebuje indywidualnej 

opieki bliskiej sobie osoby. Rozumiemy, że jest to sytuacja trudna jednak warto stanąć 

na wysokości zadania i nie wysyłać do przedszkola dzieci, które mają jakiekolwiek nawet 

najmniejsze objawy choroby.



6. Sprawy organizacyjne
Placówka czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach dostosowanych do potrzeb rodziców -

od 6.45 do 16.45. Wyjątek stanowią dni ustawowo wolne od pracy oraz przerwa wakacyjna w lipcu 

bądź w sierpniu. Dokładne daty zwykle podawane są na początku roku szkolnego, a o ewentualnych

zmianach informowani są Państwo na min. 1 miesiąc wcześniej. Do przedszkola uczęszczają dzieci 

w wieku od 2,5 roku do 6 lat, również o specjalnych wymaganiach żywieniowych. Przedszkole nie 

jest placówką integracyjną, dlatego dzieci z niepełnosprawnością przyjmowane są po 

wcześniejszym uzgodnieniem z dyrektorem. Dzieciom objętym kształceniem zapewniamy 

realizację indywidualnego programu terapeutycznego pod okiem specjalistów.

Wyżywienie

Całodzienne wyżywienie składa się z 4 posiłków: śniadania, obiadu i dwóch podwieczorków. 

Przygotowują je od podstaw Panie kucharki w naszej przedszkolnej kuchni, zaopatrując się u 

lokalnych producentów w wysokiej jakości produkty. Dzieci ani rodzice nie przynoszą do 

przedszkola jedzenia ani picia, poza sytuacjami uzgodnionymi z dyrekcją przedszkola. W salach 

dostępna jest woda, z której dzieci mogą korzystać bez ograniczeń.

Dzieci spożywają posiłki samodzielnie, nie są do jedzenia przymuszane lub karmione na siłę. 

Nauczyciele zapewniają młodszym dzieciom pomoc w trakcie posiłków, w sytuacjach, w których 

sobie nie radzą.

W przedszkolu dzieci piją ze szklanek.

Uczymy zasad kulturalnego zachowania przy stole przy posiłku oraz prawidłowego nakrywania do 

stołu i korzystania z nakryć zgodnie z ich przeznaczeniem.

W przypadku specjalnej diety lub alergii prosimy o zaznaczenie tego w karcie zgłoszeniowej.

Przyjęcie do przedszkola

Aby rozpocząć współpracę z naszym przedszkolem należy wypełnić odpowiednią dokumentację. 

Dostępna jest ona na stronie internetowej przedszkola (www.calineczka.net) lub w biurze placówki.

Następnie wypełnione dokumenty składamy w biurze przedszkola, wysyłamy pocztą na adres 

placówki, lub wrzucamy do skrzynki na dokumenty rekrutacyjnej, znajdującej się przy wejściu 

głównym.

Po złożeniu kompletu oświadczeń oraz wniosku o przyjęcie do przedszkola umawiamy się z 

Państwem na spotkanie w celu podpisania umowy. Przed jej podpisaniem zachęcamy do zapoznania

się ze statutem przedszkola oraz regulaminami.



Przedszkole bierze również udział w rekrutacji miejskiej, przez stronę internetową Urzędu Miasta.

Zakończenie współpracy

      Umowa zostaje zawarta na czas określony i wygasa z datą jej zakończenia. W tym wypadku 

nie ma potrzeby składania żadnej dodatkowej dokumentacji.

      Umowa może zostać rozwiązania wcześniej za porozumieniem stron w sytuacji losowej, 

która zostaje indywidualnie rozpatrzona przez Dyrekcję Przedszkola.

      Umowa może zostać wypowiedziana przez Rodziców bez podawania przyczyny z 

zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca.

      Umowa może zostać wypowiedziana przez Przedszkole w przypadku, gdy:

      Zachowanie dziecka wykracza poza ogólne normy funkcjonowania w grupie społecznej 

(zwłaszcza w przypadku gdy rodzic zataił ważne informacje o dziecku, które 

uniemożliwiają jego pobyt w przedszkolu; dziecko swoim stanem zdrowia lub zachowaniem

stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa własnego i innych dzieci; dziecko kwalifikuje się do 

opieki integracyjnej).

      Rodzice nie uiścili opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu do 5 dnia następnego miesiąca.

      Dziecko ma nieusprawiedliwioną nieobecność w przedszkolu powyżej 1 miesiąca.

      Odbierania dziecka po ustalonych godzinach (w szczególności po godzinach pracy 

przedszkola).

      Nieprzestrzegania przez rodziców (opiekunów prawnych) postanowień statutu przedszkola 

oraz regulaminów i umowy.

      W przypadku szkalowania dobrego imienia przedszkola i braku współpracy z dyrekcją.

Organizacja pracy przedszkola:

     Ze względów organizacyjnych możliwe jest łączenie się grup w godzinach 6:45 - 8:00 oraz

15:30-16:45. Naliczanie godzin obecności dziecka w przedszkolu odbywa się za pomocą

aplikacji  Inso,  jeśli  rodzice  chcą  zgłosić  nieobecność  usprawiedliwioną,  należy dokonać

tego do godziny 20.00 dnia poprzedzającego nieobecność. W przypadku nie dotrzymania

tego terminu system naliczy obecność płatną (stawka żywieniowa). Godziny darmowe to

7.45  –  12.45,  każda  godzina  przed  i  po  czasie  darmowym  płatna  jest  1  zł.     

Imprezy  przedszkolne  odbywają  się  według  „Kalendarza  imprez  przedszkolnych”,

ustalanego na zebraniach z rodzicami i dostępnego na gazetkach.



   Przedszkole  pracuje  według  ustalonego  planu  ramowego,  osobnego  dla  obu  budynków,

umieszczonego na gazetkach poszczególnych grup.

  Przedszkole  dopuszcza  organizację  imprez,  świąt  lub  dni  tematycznych  w  ramach

poszczególnych grup, po konsultacji rodziców z wychowawcą i dyrekcją przedszkola.

      W poszczególnych grupach dzieci obchodzą urodziny w sposób ustalony z wychowawcą.

 



Kontakt

Telefon: 510510255; 513498173

e mail: przedszkole@calineczka.net

Adres: ul. Poniatowskiego 42A Luboń

            62-030 Luboń

mailto:przedszkole@calineczka.net

